Протокол № 1

от «26» августа 2020 года

собрания Совета школьного спортивного клуба «Олимп»

МАОУ Тоцкой СОШ им. А.К. Стерелюхина

Присутствовало: 6 человек

1. Утверждение состава Совета и распределение обязанностей.

Открытие секции по «Лыжным гонкам»

Слушали:

выступление председателя спортивного клуба Соснова Ю.П. о принятии в состав

Совета нового члена – учителя физической культуры Шайхутдинова К.А., а также

об избрании председателя Совета спортивного клуба и распределении

обязанностей.

Постановили:

Шайхутдинова К.А. принять в состав Совета, также избрать председателя

Спортивного клуба и распределить обязанности членов следующим образом:

Председатель Совета – Тихонов А.В.

Руководители секций:

«Волейбол» - Шайхутдинов К.А.    «Футбол» - Тихонов А.В.

«Лапта» - Стукалов С.В.     «Гандбол» - Стариков Г.С.

«Лыжные гонки» - Борзых М.Г.

2. Составление плана работы на 2020 – 2021 учебный год.

Слушали:

выступление руководителя МО Старикова Г.С. о плане работы клуба на 2020/2021

учебный год.

Решили:

план работы ШСК «Олимп» утвердить.

Принятие решения голосованием:

«За» - 6 человек

«Против» - 0 человек

«Воздержались» - 0 человек

Постановили:

1. Назначить председателем Совета ШСК «Олимп» Тихонова А.В., принять в

состав Совета учителя физической культуры Шайхутдинова К.А.

Открыть секцию по «Лыжным гонкам» и утвердить обязанности членов ШСК.

2. Утвердить план работы клуба на 2020-2021 учебный год.

Председатель собрания: Соснов Ю.П.